

DARENKO. DANSK RENGØRINGS KOMPAGNI A/S, under likvidation

Steen Blichers Vej 11 11
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

31/12/2016

John Mulvad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DARENKO. DANSK RENGØRINGS KOMPAGNI A/S, under likvidation Steen Blichers Vej 11 11 3460 Birkerød
	Telefonnummer: 28860349
	Fax: 28860349
	e-mailadresse: jm@darenko.dk
	CVR-nr: 70660210
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Likvidator	John Mulvad Dir., cand. polit.
Bankforbindelse	Nordea Danmark AS 3460 Birkerød DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er rengørings- og carevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -7.499, hvilket anses for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0,0 og en samlet egenkapital på kr. 0,0.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har siden 31. marts 2014 været under afvikling og er indsendt til endelig ophør den 31. oktober 2016.

Forventet udvikling.

Bestyrelsen konstaterer en afsluttende aktivitet i året 2014, og selskabet er blevet afmeldt selskabsstyrelsen den 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Administrationsomkostninger		-7.499	-7.820
Resultat af ordinær primær drift		-7.499	-7.820
Andre finansielle indtægter			282
Ordinært resultat før skat		-7.499	-7.538
Skat af årets resultat		0	4.911
Årets resultat		-7.499	-2.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.499	-2.627
I alt		-7.499	-2.627

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			4.911
Tilgodehavender i alt			4.911
Likvide beholdninger		0	9.072
Omsætningsaktiver i alt		0	13.983
Aktiver i alt		0	13.983

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-500.000	-492.501
Egenkapital i alt		0	7.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			6.484
Gældsforpligtelser i alt			6.484
Passiver i alt		0	13.983